
Vla/;() ]T Zarządzenie nr 7315/2018

GM": ić ” gii—HV LAS Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 6 września 2018r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. Nr 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

51

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik
do zarządzenia Nr 50/2015 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 31 marca 2015r. w sprawie

regulaminu organizacyjnego, zmienionym zarządzeniami Wójta Gminy Suchy Las Nr 17/2016

z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 29/2017 z dnia 28 lutego 2017r., Nr 163/2017 z dnia

26 października 2017r., Nr 62/2018 z dnia 11 maja 2018r. oraz Nr 81/2018 z dnia 18 czerwca

2018r., wprowadza się zmiany w 528 ust.1:

1) pkt 5), który otrzymuje brzmienie:

„5) Stanowisko ds. kancelaryjnych (2 stanowiska),”;

2) ust.1 pkt 14) skreśla się.

52
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


